数据电缆
   CONTROL CABLE
   technicalspecification | 1 of 2
| 数据电缆
KBC
CABLES
数据电缆
KBC 编码 型号 外护套材料 是否带屏蔽 耐温范围 页码

P/N
芯线数/截面积
n/mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK21.01.02 2x0,14 3,2 2,7 13  SK21.02.61 61x0,25 14,1 147,0 305
SK21.01.03 3x0,14 3,4 4,0 16
SK21.01.04 4x0,14 3,6 5,4 19  SK21.03.02 2x0,34 4,2 6,6 25
SK21.01.05 5x0,14 3,9 6,7 22  SK21.03.03 3x0,34 4,4 9,9 31
SK21.01.07 7x0,14 4,2 9,4 28  SK21.03.04 4x0,34 4,8 13,1 43
SK21.01.08 8x0,14 4,9 10,2 35  SK21.03.05 5x0,34 5,5 16,5 53
SK21.01.10 10x0,14 5,2 13,5 41  SK21.03.06 6x0,34 5,9 19,6 55
SK21.01.12 12x0,14 5,6 16,2 48  SK21.03.07 7x0,34 5,9 22,8 62
SK21.01.14 14x0,14 5,8 18,9 53  SK21.03.08 8x0,34 7,1 26,1 73
SK21.01.16 16x0,14 6,1 21,6 59  SK21.03.10 10x0,34 7,6 32,6 82
SK21.01.20 20x0,14 7,0 27,0 70  SK21.03.12 12x0,34 7,8 39,1 102
SK21.01.21 21x0,14 7,2 28,4 77  SK21.03.14 14x0,34 8,2 45,7 109
SK21.01.25 25x0,14 7,8 33,6 87  SK21.03.16 16x0,34 8,7 52,0 127
SK21.01.28 28x0,14 8,0 37,8 103  SK21.03.20 20x0,34 9,6 65,2 159
SK21.01.30 30x0,14 8,1 40,5 108  SK21.03.21 21x0,34 10,4 68,6 167
SK21.01.36 36x0,14 8,6 48,6 126  SK21.03.25 25x0,34 11,2 81,6 190
SK21.01.37 37x0,14 8,9 49,7 129  SK21.03.30 30x0,34 11,6 98,0 226
SK21.01.40 40x0,14 9,3 54,0 139  SK21.03.32 32x0,34 11,8 104,4 245
SK21.01.44 44x0,14 9,7 59,4 153  SK21.03.36 36x0,34 12,5 118,0 284
SK21.01.50 50x0,14 10,4 67,5 170  SK21.03.40 40x0,34 13,5 131,0 317
SK21.01.56 56x0,14 10,7 78,4 187  SK21.03.50 50x0,34 15,0 163,0 407
SK21.02.02 2x0,25 3,8 4,8 18  SK21.05.02 2x0,5 4,7 9,6 30
SK21.02.03 3x0,25 4,0 7,2 22  SK21.05.03 3x0,5 5,0 14,4 39
SK21.02.04 4x0,25 4,3 9,6 26  SK21.05.04 4x0,5 5,6 19,2 49
SK21.02.05 5x0,25 4,7 12,0 31  SK21.05.05 5x0,5 6,1 24,0 65
SK21.02.06 6x0,25 5,1 14,4 39  SK21.05.07 7x0,5 6,9 33,6 82
SK21.02.07 7x0,25 5,1 16,8 42  SK21.05.08 8x0,5 8,0 38,4 90
SK21.02.08 8x0,25 6,2 19,2 49  SK21.05.10 10x0,5 8,6 48,0 117
SK21.02.10 10x0,25 6,8 24,0 58  SK21.05.12 12x0,5 8,9 58,0 133
SK21.02.12 12x0,25 7,0 28,8 67  SK21.05.16 16x0,5 10,2 77,0 170
SK21.02.14 14x0,25 7,3 33,6 75  SK21.05.20 20x0,5 11,4 96,0 214
SK21.02.16 16x0,25 7,7 38,4 84  SK21.05.25 25x0,5 12,7 120,0 265
SK21.02.18 18x0,25 8,1 43,2 93  SK21.05.30 30x0,5 13,2 144,0 304
SK21.02.20 20x0,25 8,6 48,0 102  SK21.05.40 40x0,5 15,8 192,0 392
SK21.02.25 25x0,25 9,6 60,0 134
SK21.02.30 30x0,25 10,3 72,0 155  SK21.07.02 2x0,75 5,1 14,4 48
SK21.02.32 32x0,25 10,7 76,8 164  SK21.07.03 3x0,75 5,6 21,6 57
SK21.02.36 36x0,25 11,1 86,4 182  SK21.07.04 4x0,75 6,1 28,8 69
SK21.02.37 37x0,25 11,4 88,8 185  SK21.07.05 5x0,75 6,9 36,0 78
SK21.02.40 40x0,25 12,0 96,1 200  SK21.07.07 7x0,75 7,5 50,0 112
SK21.02.50 50x0,25 12,9 120,0 257  SK21.07.08 8x0,75 8,7 58,0 126
x = 不包含黄绿接地保护线；G = 包含黄绿接地保护线
芯线规格可定制
   technicalspecification | 3 of 3
数据电缆 | LiYY

mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
 物料编码
P/N
芯线数/截面积
n/mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK21.07.10 10x0,75 9,4 72,0 149  SK21.10.03 3x1,0 5,9 29,0 70
SK21.07.12 12x0,75 10,1 86,0 176  SK21.10.04 4x1,0 6,4 38,0 79
SK21.07.16 16x0,75 11,2 115,0 218  SK21.10.05 5x1,0 7,3 48,0 98
SK21.07.20 20x0,75 12,4 144,0 274
SK21.07.25 25x0,75 14,0 180,0 320  SK21.15.02 2x1,5 6,2 29,0 74
SK21.07.30 30x0,75 15,3 216,0 393  SK21.15.03 3x1,5 6,8 43,0 89
      SK21.15.04 4x1,5 7,4 58,0 105
SK21.10.02 2x1,0 5,6 19,2 55
x = 不包含黄绿接地保护线；G = 包含黄绿接地保护线
芯线规格可定制